CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường Đoàn Kết

(Ngày ........ tháng ........ năm 2026)

Kính gửi: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường Đoàn Kết.

Họ và tên: …………………………………………………………………………………………….

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………...

Số điện thoại: ……………………………………………………………...

Số CCCD: ………………………,ngày cấp:…………………….……….,

Nơi cấp:……………………………………………………………………

1. Nội dung đăng ký tiếp công dân định kỳ:(ghi rõ nội dung là khiếu nại, tố cáo, kiến

nghị, phản ánh).

……………………………………………………..………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

2. Thời gian đăng ký: Từ       giờ       phút, ngày        /     /2026.

3. Tài liệu, chứng cứ kèm theo (nếu có):

………………………………………………………………..……………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký hoặc điểm chỉ, ghi rõ họ tên)

		2026-01-29T17:13:57+0700

		2026-01-29T17:13:54+0700